

Dulong Investment ApS

Holck Winterfeldts Alle 6
2900 Hellerup

CVR-nr. 36501286

Årsregnskab 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 9. maj 2025

Marc Dulong
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Dulong Investment ApS
Holck Winterfeldts Alle 6
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36501286

Direktion

Marc Dulong

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter eller aktier i andre selskaber samt at foretage passive kapitalanbringelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 107.339 mod DKK -744.503 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -136.055.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-17.753	-10.257
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	117.783	-734.613
Finansielle indtægter	2	7.309	367
Resultat før skat		107.339	-744.503
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		107.339	-744.503

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	69.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	117.783	-312.867
Overført til overført resultat	-10.444	-500.636
Årets resultat	107.339	-744.503

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	3	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		107.014	100.000
Tilgodehavender	4	107.014	100.000
Likvide beholdninger		70.523	87.980
Omsætningsaktiver		177.537	187.980
Aktiver i alt		177.537	187.980

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-186.055	-293.394
Egenkapital		-136.055	-243.394
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		303.964	421.746
Hensatte forpligtelser		303.964	421.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.625	9.625
Anden gæld		3	3
Kortfristede gældsforpligtelser		9.628	9.628
Gældsforpligtelser		9.628	9.628
Passiver i alt		177.537	187.980
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	312.867	207.242	570.109
Ekstraordinært udbytte			69.000	69.000
Udbetalt udbytte			-69.000	-69.000
Overført via resultatdisponeringen		-312.867	-500.636	-813.503
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	0	-293.394	-243.394
Overført via resultatdisponeringen		117.783	-10.444	107.339
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-117.783	117.783	0
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	0	-186.055	-136.055

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	<u>7.309</u>	<u>367</u>
I alt	<u>7.309</u>	<u>367</u>

3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Dulong Investment ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapital DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Mindweiss Group ApS	50%	40.000	235.565	-607.927	<u>117.783</u>	<u>-303.964</u>
I alt					<u>117.783</u>	<u>-303.964</u>

Der indregnes således:

Hensættelse til underbalance	<u>-303.964</u>
I alt	<u>-303.964</u>

4. Tilgodehavender

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Andre tilgodehavender	<u>107.014</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender i alt, der forfalder mere end ét år efter balancedagen	<u>107.014</u>	<u>100.000</u>

Noter, fortsat

5. Eventualaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>87.745</u>	<u>85.447</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marc Dulong

Direktør

Serienummer: 195e6fd1-fe62-40af-aad4-f9d327957a87

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-05-09 11:24:19 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-09 11:26:22 UTC



Marc Dulong

Dirigent

Serienummer: 195e6fd1-fe62-40af-aad4-f9d327957a87

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-05-09 11:27:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: FBDDV-GYPS4-N9C4D-6FUZF-QDFFO-4IT78

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.